non

III.

Lucæ 22.
1. Corin. 11.

Exodi 28.
Leuitici 8.

V.
1. Tim. 3.
Titum 1.

LIBER SECVNDVS

- non omnes, episcopi sunt censendi uel diaconi: cur censebuntur omnes signati caractere fidei, sacerdotes? Scribit & ad **Timotheū** idem apostolus: q̄ nemini cito manus imponeret, ad sacerdotij scilicet cōsecrationē. innuens hisce uerbis, sine manuū episcopaliū impositione nō cōstitui quēpiā sacerdotē: neq̄ solum sufficere baptismū, ad huius officij rationem obtinendā. Quod & ex illis eiusdē
- 1. Timo. 5** apostoli uerbis ad ipsum **Timotheū**: euadit apertius. Noli negligere gratiā quæ in te est: quæ data est tibi p̄ prophetiā, cū impositione manuū presbyterij. Et iterū. Resuscites gratiā q̄ est in te per impositionē manuū mearū. Quod si p̄ susceptionē baptismi factus fuisset **Timotheus** sacerdos: quid opus fuisset circa eū ordinatione **Pauli**, aut quid operata fuisset manuū eius super ipsum impositio?
- Titum. 1** Titū p̄terea admonet **Paulus**: ut cōstituat per ciuitates presbyteros. q̄ cōstitutio omnino superuacua esset: si protinus omnes, atq̄ baptizati sunt, euaderēt sacerdotes. In actibus etiam apostolorum de **Paulo** & collegis eius dictū est. Cum cōstituisent illis per diuersas ecclesias presbyteros. Quomodo igitur illi, simul atq̄ baptismo abluti sunt, fuerūt sacerdotes: si postea ex cōstitutione **Pauli** & suorum, ad sacerdotiū sunt profecti? Rursum in eodem actuum apostolicorum libro refert **Lucas**, q̄ cū **Paulus** acciri curasset **Miletum** ex **Epheso** maiores natu ecclesiæ: inter cætera ipsis cōtestatus est, q̄ eos spiritus sanctus posuerit episcopos regere ecclesiam dei. Vbi per maiores natu ecclesiæ intelliguntur sacerdotes: auctoritatem gubernandi ecclesiam, administratoriāq̄ potestatem habentes, quos ad id particulatim delectos atq̄ à spiritu sancto assumptos: hic perhibet **Paulus**. Quomodo igitur illi: ex ablutione baptismali facti sunt sacerdotes? aut quonā modo erit sacerdotium: in noua lege omnibus promiscuū? ¶ **Sexta**. **Beatus pater Dionysius** in libro de ecclesiastica hierarchia, sacerdotalem ordinem manifeste à sancta plebe distinguit: & ab ipso ecclesiæ **Christi** exordio, distinctum fuisse innuit. Siquidem ritum consecrandi sacerdotes à pontifice, quo primitiua tunc utebatur ecclesia ex traditione apostolorum: accurrate describit. Deinde ordinē plebis sanctę, sacerdotali ministerio subijcit illuminandum: cum ait in sexto eiusdem libri capite. **Medius autē cōtemplatiuus ordo est, & factorū quorundā, p̄ captu suo in omni mūditiā particeps: qui ad illuminandum sacerdotibus est**